
ČÚZK—132832020 

DODATEK č. 1 ke 
SMLOUVĚ 0 DÍLO NA VÝMĚNU UPS 1 V BUDOVĚ ČÚZK 

[. Smluvní strany 

Objednatel: Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální 
se sídlem: Pod sídlištěm 1800/9. Kobylisy, 182 11 Praha 8 
zastoupena: Ing. Karlem Večeře, předsedou ČÚZK 
IČ: 000 25 712 
bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha 
číslo účtu: 6828001/0710 
osoba oprávněná jednat ve věcech smlouvy: Ing. René Kubačka. 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Renáta Hollková SoukupOVá, 

jako objednatel na straně jedné (dále jen jako „objednatel“) 

Zhotovitel: Firstpower a.s. 
se sídlem: Koněvova 2660/141,_ 130 00 Praha 3 
IČ: 28386191 
DIČ: C228386191 
bankovní spojení: 43-7020430237/0100 
zastoupený: Jáchym Dvořák. předseda představenstva 
osoba oprávněná jednat ve věcech smlouvy: Roman Horák 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Roman Žák 

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen jako „zhoto'vltel“ nebo „dodavatel“) 

Preambule 
Dne 23. 7. 2020 byla mezi objednatelem a „zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo na výměnu 
UPS 1 v budově ČÚZK č.j. ČÚZK-099532020 na dodávku a uvedení do provozu UPS 

ČÚZK-13285Í2020 

DODATEK č. 1 ke _ , 
.SMLOUVĚ o DÍLO NA VÝMĚNU ups 1 v BUDOVE čuzx 

|. Smluvní strany 

Objednatel: Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální 
se sídlem: Pod sídlištěm 1800/9. Kobylisy, 182 11 Praha 8 

zastoupena: Ing. Karlem Večeře, předsedou ČÚZK 
IČ: 000 25 712 
bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha 
číslo účtu: 6828001/0710 

osoba oprávněná jednat ve věcech smlouvy: Ing. René Kubačka. 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Renáta Holíková Soukupová, 

jako objednatel na straně jedné (dále jen jako „objednatel“) 

Zhotovitel: Firstpower a.s. 
se sídlem: Koněvova 26601141, 130 00 Praha 3 
IČ: 28386191 
DIČ: C228386191 
bankovní spojení: 43-7020430237/0100 
zastoupený: Jáchym Dvořák. předseda představenstva 
osoba oprávněná jednat ve věcech smlouvy: Roman Horák 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Roman Žák 

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen jako „zhotdvltel“ nebo „dodavatel“) 

Preambule 

Dne 23. 7. 2020 byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo na výměnu 
UPS 1 v budově ČÚZK č.j. ČÚZK-099532020 na dodávku a uvedení do provozu UPS 



čůzx—masizozo 

Powerwat+33200RMX. Smluvní strany se dohodly tímto dodatkem č. 1 změnit některá 
ustanovení smlouvy o dílo na výměnu UPS 1 v budově ČÚZK. 

II. Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na výměnu UPS 1 v budově ČÚZK č.j. ČÚZK- 
09953/2020 je změna, která se týká odstavce 1 článku IV. Místo plnění a doba plnění, který 
se nahrazuje takto: 

IV. Místo plnění a doba plnění 

1. Místem plnění je sídlo objednatele a záruční servis bude poskytován v místě instalace. 

Doba plnění: Práce budou provedeny při plánovaně odstávce elektrické energie vobjektu 
ČÚZK. Termín je stanoven na 23. 10. 2020, demontáž UPS1 bude povolena od 16hodin. 
Vlastní výměna UPS 1 smí být provedena (včetně zprovoznění) tak, aby po výměně UPS 1 
bylo nejpozději od 26.10.2020 od 6.00 spolehlivě zajištěno zálohování zásuvkových okruhů. 

Ill. Ustanovení závěrečná 

1. Ustanovení smlouvy o dílo na výměnu UPS 1 v budově ČÚZK, která nejsou dotčena změnami 
uvedenými v článku i|. tohoto dodatku &. 1, zůstávají v platnosti a nemění se. 

2. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 výtiscích, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a 
zhotovitel jedno vyhotovení 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

v „ik-aren..., dne...f1.».\.'Í.Q.»—.... 2020 v 33.913! ..... . dne ..?..ÍŠ.: ..... : „2020 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Ing. Karel Večeře ac ym Dvořák 

předseda předseda představenstva 

čúzx-mzesmzo 

Powemat+33200RMX. Smluvní strany se dohodly tímto dodatkem č. 1 změnit některá 
ustanovení smlouvy o dílo na výměnu UPS 1 v budově ČÚZK. 

II. Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na výměnu UPS 1 v budově ČÚZK č.j. ČÚZK- 
09953/2020 je změna, která se týká odstavce 1 článku lV. Místo plnění a doba plnění, který 
se nahrazuje takto: 

lV. Místo plnění a doba plnění 

'1. Místem plnění je sídlo objednatele a záruční servis bude poskytován v místě instalace. 

Doba plnění: Práce budou provedeny při plánované odstávce elektrické energie vobjektu 
ČÚZK. Termín je stanoven na 23. 10. 2020, demontáž UPS1 bude povolena od 16hodin. 
Vlastní výměna UPS 1 smí být provedena (včetně zprovoznění) tak, aby po výměně UPS 1 
bylo nejpozději od 26.10.2020 od 6,00 spolehlivě zajištěno zálohování zásuvkových okruhů. 

Ill. Ustanovení závěrečná 

1. Ustanovení smlouvy o dílo na výměnu UPS 1 v budově ČÚZK. která nejsou dotčena změnami 
uvedenými v článku ll. tohoto dodatku č. 1, zůstávají v platnosti a nemění se. 

2. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 výtiscích, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a 
zhotovitel jedno vyhotovení 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

v „Bazal—lze.... dne.../.l...:í-.Q....... 2020 v „?!?35 ..... . dne ..?.3.: ..... : „2020 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Jáchym Dvořák lng. Karel Večeře 
předseda předseda představenstva 


		2020-10-01T15:07:09+0200
	Unknown signer 4b0fc339532dd1cc33d3cd1d17a442ab2d5a8898




